
Comune di Bosconero
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

37.872,94

158.075,38

355.400,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

428.553,88

1.724.574,88

238.338,20

1.177.717,16

-797,24

1.245.612,11

-546.857,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

306.233,15

189.418,44

495.651,59

-50.408,89939.378,961.296.021,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500,000,00500,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

13.628,14

351.705,14

10.435,24

348.475,34

-3.192,90

338.040,10

-3.229,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-36,90338.040,10338.077,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.634.598,00

442.182,02

2.076.780,02

248.773,44

1.277.419,06

1.526.192,50

1.583.652,21 -50.945,79

-550.587,52

-3.990,14

306.233,15

189.418,44

495.651,59

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

35.000,00

161.700,00

35.000,00

91.729,37

0,00

104.062,51

-69.970,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

47.333,14

0,00

47.333,14

-22.637,4956.729,37126.700,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

547,00

4.697,00

0,00

4.146,94

0,00

4.146,94

-550,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

547,00

547,00

-3,064.146,944.150,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

130.850,00

35.547,00

166.397,00

35.000,00

60.876,31

95.876,31

108.209,45 -22.640,55

-70.520,69

0,00

47.333,14

547,00

47.880,14

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30100

18.087,79

169.767,79

13.850,86

145.101,27

0,00

135.886,41

-24.666,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.636,00

4.236,93

8.872,93

-15.793,59131.250,41151.680,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

14.000,00

0,00

10.067,69

0,00

10.067,69

-3.932,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.932,3110.067,6914.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,40

1.000,40

0,40

244,10

0,00

244,17

-756,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,47

0,00

0,47

-755,83243,701.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

100,00

0,00

7,02

0,00

7,02

-92,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-92,987,02100,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

30.451,09

85.701,09

14.639,45

49.885,85

0,00

41.363,46

-35.815,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.117,06

15.811,64

21.928,70

-13.886,5435.246,4055.250,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

222.030,00

48.539,28

270.569,28

28.490,71

176.815,22

205.305,93

187.568,75 -34.461,25

-65.263,35

0,00

10.753,53

20.048,57

30.802,10

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

60.000,00

60.000,00

60.000,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

33.050,00

0,00

16.237,00

0,00

18.535,00

-16.813,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.298,00

0,00

2.298,00

-14.515,0016.237,0033.050,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

166.000,00

0,00

128.976,75

0,00

128.976,75

-37.023,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-37.023,25128.976,75166.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

199.050,00

60.000,00

259.050,00

60.000,00

145.213,75

205.213,75

147.511,75 -51.538,25

-53.836,25

0,00

2.298,00

0,00

2.298,00

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Bosconero
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.000,00

345.500,00

2.000,00

242.561,74

0,00

242.561,74

-102.938,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.000,00

0,00

2.000,00

-100.938,26240.561,74343.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

15.271,47

110.271,47

4.208,67

38.786,73

0,00

38.110,67

-71.484,74

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.532,61

11.062,80

14.595,41

-56.889,3334.578,0695.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

438.500,00

17.271,47

455.771,47

6.208,67

275.139,80

281.348,47

280.672,41 -157.827,59

-174.423,00

0,00

5.532,61

11.062,80

16.595,41

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

603.539,77

3.228.567,77

2.625.028,00

378.472,82

1.935.464,14

2.313.936,96

2.307.614,57 -317.413,43

-914.630,81

-3.990,14 221.076,81

372.150,43

593.227,24

603.539,77 378.472,82

1.935.464,14

2.313.936,96

2.307.614,57 -317.413,43

-914.630,81

-3.990,14

3.176.376,32

221.076,81

372.150,43

593.227,243.228.567,77
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